
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산단환경관리사업소

정책: 산단환경안전관리(환경/환경보호일반)

단위: 산단환경관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산단환경관리사업소 7,593,672 7,513,684 79,988

국 4,053,956 4,053,956 0

도 726,000 726,000 0

시 2,813,716 2,733,728 79,988

산단환경안전관리(환경/환경보호일반) 7,460,905 7,437,905 23,000

국 4,053,956 4,053,956 0

도 726,000 726,000 0

시 2,680,949 2,657,949 23,000

산단환경관리 6,553,614 6,493,614 60,000

국 3,653,059 3,653,059 0

도 726,000 726,000 0

시 2,174,555 2,114,555 60,000

환경오염 배출 관리 178,555 118,555 60,000

405 자산취득비 60,000 0 60,000

01 자산및물품취득비 60,000 0 60,000

○ 환경오염도 측정장비 구입

60,000 0 60,00010,000,000원 * 6식

산단환경감시 864,494 901,494 △37,000

국 400,897 400,897 0

시 463,597 500,597 △37,000

산단환경감시 운영 102,700 139,700 △37,000

201 일반운영비 72,110 109,110 △37,000

02 공공운영비 26,740 63,740 △37,000

○ 시설장비 유지비

△37,000 0 △37,000경정 20,000,000원 - 기정 57,000,000원

재무활동(산단환경관리사업소)(환경/환경보호일반) 56,988 0 56,988

보전지출 56,988 0 56,988

보전지출 56,988 0 56,988

802 반환금기타 56,988 0 56,988

01 국고보조금반환금 56,988 0 56,988

○ 2020년 소규모사업장 방지시설 설치 지원사

업 6,478 0 6,478

ㅇ 사용잔액 3,728 0 3,728

ㅇ 이자 2,750 0 2,750

○ 2020년 미세먼지 불법배출 예방·감시 지원

사업 13,370 0 13,370

ㅇ 사용잔액 11,959 0 11,959

ㅇ 이자 1,411 0 1,411

○ 2021년 미세먼지 불법배출 예방·감시 지원

사업 24,794 0 24,794

ㅇ 사용잔액 23,859 0 23,859

ㅇ 이자 935 0 935

○ 미세먼지 배출원 3차원 추적·관리 지원사업 744 0 744

3,728,000원 * 1식

2,749,120원 * 1식

11,958,620원 * 1식

1,410,130원 * 1식

23,859,000원 * 1식

934,590원 * 1식



부서: 산단환경관리사업소

정책: 재무활동(산단환경관리사업소)(환경/환경보호일반)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 사용잔액 423 0 423

ㅇ 이자 321 0 321

○ 2020년 산단 악취시료자동채취장치 설치 지

원사업 11,602 0 11,602

ㅇ 사용잔액 11,331 0 11,331

ㅇ 이자 271 0 271

422,500원 * 1식

320,130원 * 1식

11,330,270원 * 1식

270,890원 * 1식


